
CHORNICKÝ VANDR - TRASA 11 KM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
V případě nouze volejte: 608642594 nebo 

777584044. 



CHORNICKÝ VANDR - TRASA 11 KM 
 
Začátek trasy vede po turistické modré značce až na křižovatku lesních cest, 

odkud se vydáme vpravo po vlastním značení. Dojdeme na další křižovatku 

cest, kde se nachází krmelec, tady se vydáme vlevo taktéž po vlastním značení. 

Po cestě protínáme zelené turistické značení, po kterém se můžeme vydat 

přes vrchol Hušák. Jinak pokračujeme po lesní cestě na další křižovatku, kde se 

opět napojíme na zelenou, ale brzy ji zase opustíme. Na další křižovatce cest - 

v Rejdu - se stočíme prudce doleva a dojdeme k Holubí studánce. Odtud se 

vydáme po vlastním značení cestou vedoucí po vrstevnici, než protneme cestu 

se zeleným značením, po které pak sejdeme na rozcestí Pod Hušákem 

(kontrola). Odtud již po modrém turistickém značení zpět do Chornic, do cíle.   

V případě nouze volejte: 608642594 nebo 777584044. 
 


